Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист»

Протокол № 2 заседания Попечительского совета ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»

г. Георгиевск

28.06.2019

Присутствовали:

Капшук Ю. И. - начальник Управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края; Савченко Р.В. - предприниматель ООО «Согласие» с. Краснокумское; Свечникова В.В. – ведущий специалист отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края;

Тесленко С.М. – председатель Георгиевской городской организации Ставропольского края организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Никулин П.А. - предприниматель ООО «Агропродукт» г. Георгиевска от коллектива ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»

Жураховская С.А. – директор

Дубровская Е.А. – заместитель директора

Повестка дня

О распределения гуманитарной помощи на II квартал 2019 год.

Заслушали выступление директора ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист» Жураховской С.А. о проведении праздничных, познавательно-развлекательных мероприятий для получателей социальных услуг, на проведение развлекательных мероприятий: «День Победы» с возложением венка на могилу неизвестного солдата, День защиты детей, День смеха, пикников в выходные дни на природе с участием волонтеров и спонсоров с организацией чаепитий в сумме 50350,00 рублей.

Решили:

Утвердить расходование средств для проведения досуговых мероприятий для получателей социальных услуг центра и для нужд учреждения.

Продолжать сбор гуманитарной помощи для клиентов учреждения, находящихся в трудной жизненной ситуации и нужд учреждения.

Председатель

Секретарь

Ю.И.Капшук

В.В.Свечникова

Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист»

Протокол № 2 заседания Попечительского совета ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»

г. Георгиевск 28.06.2019

Присутствовали:

Капшук Ю. И. - начальник Управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края;

Савченко Р.В. - предприниматель ООО «Согласие» с. Краснокумское;

Свечникова В.В. – ведущий специалист отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края;

Тесленко С.М. – председатель Георгиевской городской организации Ставропольского края организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Никулин П.А. - предприниматель ООО «Агропродукт» г. Георгиевска от коллектива ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»

Жураховская С.А. – директор

Дубровская Е.А. – заместитель директора

Повестка дня

О распределения гуманитарной помощи на II квартал 2019 год.

Заслушали выступление директора ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист» Жураховской С.А. о проведении праздничных, познавательно-развлекательных мероприятий для получателей социальных услуг, на проведение развлекательных мероприятий: «День Победы» с возложением венка на могилу неизвестного солдата, День защиты детей, День смеха, пикников в выходные дни на природе с участием волонтеров и спонсоров с организацией чаепитий в сумме 50350,00 рублей.

Решили:

Утвердить расходование средств для проведения досуговых мероприятий для получателей социальных услуг центра и для нужд учреждения.

Продолжать сбор гуманитарной помощи для клиентов учреждения, находящихся в трудной жизненной ситуации и нужд учреждения.

Председатель Ю.И.Капшук

Секретарь В.В.Свечникова